
Uchwała nr 324/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych w Politechnice 

Warszawskiej do dyscyplin naukowych 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. poz. 2202) i § 2 uchwały Rady Doskonałości 

Naukowej z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie zmian w klasyfikacji dziedzin i dyscyplin 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyporządkowuje się kierunki studiów prowadzonych w Politechnice Warszawskiej 

do dyscyplin naukowych, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Tracą moc: 

1) uchwała nr 346/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie 

przyporządkowania kierunku studiów prowadzonych w Politechnice Warszawskiej                     

do dyscyplin naukowych; 

2) uchwała nr 372/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie 

przyporządkowania kierunku studiów prowadzonego na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych do dyscyplin naukowych.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 13 lutego 2023 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                  Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


